Toen de gedachte aan een kloosterstichting tot volle rijpheid was 

gekomen, deden zij beroep op monniken van hun sociale stand: de 

kartuizers. De prior generaal Aymon d9Aosta (2)·werd vervolgens 

van hun plannen op de hoogte gebracht. Kort daarop zou deze laatste 

dan de prioren van de dichtst bijgelegen kloosters verwittigen. 

Deze waren Robrecht van de kartuis bij Valencijn en Guide van 

1; B.A.B., C nr~ 372 (c. 5-12-1318) : " ... pro animis dictarum 
personarum [ = multe valentes, honorabiles et potentes perso~eJ 
et omnium antecessorum et successorum suorum et aliis presen~um 
amicorum et benefactorum omnium E!:Ue, qui ibidem Deo servierint 
et qui in presenti vel in postero beneft.cerint ... " 

2, B.A,B., C nr. 372 (c. 5-12-1318) : 11 
••• frater Aymo, prior cartu- 

sie .. , " 

.f .. 
'(' .,, ... 

-·------. 
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Sint-Aldegonde, bij Sint-Omaars (1). Zoals de statuten van de 

Orde het voorschreven (2), zou het nieuwe convent moeten bevolkt 

worden met twaalf monniken, enkele conversen en clerici redditi, 

alsook de personen, die in ieder kartuis noodzakelijk waren (J). 

Aan beide prioren werd de opdracht gegeven, samen met Jan, de 

procureur van Sint-Aldegonde, naar Brugge te vertrekken, de 

fundatores in naam van de ganse Orde te bedanken en ter plaatse 

de praktische mogelijkheden voor de stichting te onderzoeken (4). 

Ook werd de graaf gevraagd de stichting te willen steunen (5). 

---------------- 
1. B.A.B., C nr. 372 (c. 5-12-1318) : "Universis presentes litte- 

ras visuris, frater Robertus Beate .!1-arie de Macourt, iuxta 
Valencenas, et frater Guido Beate Marie Vall.is Sancte Alde 
gundis, iuxta Sanc turn Audomarum, priores ordi nis Cartusiensis ..• 10• 

· 2. Statuta Anti ua Ordinis Cartusiensis in tribus partibus compre- 
Tiënsa, Basel, 1 1 , deel II, cap. : De Numero Hà.bîtàtorum. 
J. B,A.B., C nr. 372 ( c. 5-12-1318) : 11 ••• servatus dev'öte 
dicto suh habitu et professione atque institut.is 6rdinis nostri 
per unum priorem nostri 6rdinis et duodecim monachis, cum 
convers:is et redditis atque aliis personis necessariis, secundum 
quod in no stro 6rdine fieri communi ter consuevi t. 01 

4. ~.A.B., C nr 372 (c. 5-12-1318) : "Eos gratias agentes Deo qui 
dictis venerabllibus personis predictam devotionem et bonam vo 
luntatem erga nostrum Ordinem misericorditer et salubriter inspi 
ravit, ad honorem suum, quo tarnen non indiget, et ad salutem 
multarum animarum p-.wut presumendum est et sperandum pieque 
devotioni predictarum venerabilium personarum, pio concurrentes 
assensu, vobis concedimus et etiam iniungimus auctoritate Capituli 
generalis nostri Ordinis ... ad dictam villam de Brugis, una cum 
Domino Johanne, procuratori ~ancte Aldegundis, personaliter ac 
cedatis, et, gratias agentes ex ·parte nostra et tocius Ordinis 
predictis venerabilibus personis, ... Damus vobis potestatem et 
specialem mandatum, per has patentes litteras, auctoritate predic 
ta, ut possitis recipere ea, qui vobis pro dicta edificatione 
dare vêlu.etint, si tq~possint sufficere ad sustentationem Prioris 
et conventus nostri Ordinis, ~icut supra d Lc tum est,"